
R
E

Q
_

1
4

7
5

1
0

0
_

X
X

_
O

W
E

N
T

-1
1

_
1

0
9

6
1

-8

1/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

PRO PODNIKATELE
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. C555018472

X

X X

X

X

X

X X

X

X

X

X X

X X

X X

X X

X X

X

X X

X X

X X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Pojišťovna (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

www.allianz.cz, www.allianz.cz/napiste, tel.: +420 241 170 000

Klient (Vy)

MASARYKŮV ÚSTAV A ARCHIV AV ČR,

V. V. I.
IČO: 67 98 59 21

Sídlo: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

Vázaný zástupce

LUKÁŠ SOUKUP
IČO: 06 00 31 41

Sjednatelské číslo Allianz: 20310990

Adresa: Školská 1152, 253 01 Hostivice

Osoba, která s Vámi jednala

LUKÁŠ SOUKUP
E-mail: lukas.soukup@iallianz.cz

Telefon: +420 724 309 252

IDENTIFIKACE POJISTNÉHO ZÁJMU

Chci pojistit majetek/odpovědnost: své firmy třetí osoby, specifikujte vztah k této osobě:

Místo pojištění: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha (další místa pojištění jsou specifikována v pojistné smlouvě)

Potřeby klienta Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele

Potřebuji pojistit následující majetek určený k podnikání:
Budova Movité věci

využívaná výrobní a provozní zařízení
v rekonstrukci zásoby

aktuálně nevyužívaná cizí věci

Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)

Uzavření pojištění následujícího majetku určeného k podnikání:
Budova Movité věci

využívaná výrobní a provozní zařízení
v rekonstrukci zásoby

aktuálně nevyužívaná cizí věci

Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)

Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným

nebezpečím:

Předmět pojištění

Budova Movité věci

Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla

Únik vody z vodovodního zařízení

Škody způsobené vichřicí anebo krupobitím

Škody způsobené povodní anebo záplavou

Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, lavinou a tíhou

sněhu, sprinklerovým hasicím zařízením, nárazem vozidla,

kouřem, rázovou vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí

Škody způsobené krádeží vloupáním a vandalismem při vloupání

Uzavření pojištění proti následujícím pojistným

nebezpečím:

Předmět pojištění

Budova Movité věci

Požár a související nebezpečí

Voda z vodovodního zařízení

Vichřice, krupobití

Povodeň a záplava

Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, lavina a tíha sněhu,

sprinklerové hasicí zařízení, náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád

stromů, stožárů a jiných věcí)

Krádež vloupáním včetně vandalismu

Náklady na vyklizení místa pojištění
Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy

Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty

Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách

Věci movité uložené mimo místo pojištění
Náklady na obnovení dokumentace

Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízení
Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem

Porucha chladicího zařízení
Vozidla převzatá do opravy

Loupež
Vandalismus

Přepětí
Atmosférické srážky

Souhrnné připojištění

Náklady na vyklizení místa pojištění
Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy

Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty

Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách

(v případě pojištění věcí movitých)

Věci movité uložené mimo místo pojištění
Náklady na obnovení dokumentace

Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízení
Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem

Porucha chladicího zařízení
Vozidla převzatá do opravy

Loupež
Vandalismus

Přepětí
Atmosférické srážky

Souhrnné připojištění

Pojištění výloh

Připojištění zasklení nebo skla u věcí movitých

Pojištění kancelářské, zdravotnické nebo jiné elektroniky

Pojištění strojního vybavení
Pojištění majetku, který při svém podnikání převážím autem

Pojištění pro případ, že nebude možné provozovat podnikatelskou činnost

Připojištění skla

Připojištění skleněných částí věcí movitých

Připojištění elektroniky

Připojištění strojního zařízení
Pojištění nákladu

Pojištění přerušení provozu

www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste


2/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Pojištění škody, kterou firma způsobí někomu jinému:

během provádění prací
po předání výrobku/prací

Chci uzavřít pojištění odpovědnosti pro firmu podnikající v:

činnostech dle výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku

činnostech konkrétně specifikovaných v pojistné smlouvě
Pojištění odpovědnosti s územní platností ČR a SR rozšířenou také o:

Evropu

celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii

celý svět

Pojištění odpovědnosti - povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené:

provozní činností
vadou výrobku

Pojištěná činnost:

činnosti dle výpisu z OR, ŽR nebo jiného rejstříku

činnosti konkrétně specifikované v pojistné smlouvě
Rozšíření územní platnosti na:

Evropu

celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii

celý svět

Škoda způsobená na věci užívané movité
Škoda na odložené věci a vnesené věci

Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních

Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle

Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku

Pojištění vzájemných nároků

Škoda způsobená na věci užívané movité
Škoda na odložené věci a vnesené věci

Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních

Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle

Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku

Pojištění vzájemných nároků

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňují doporučení pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v kalkulaci pojištění.

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI

• pojišťovací zprostředkovatel je zapsán jako vázaný zástupce v registru pojišťovacích zprostředkovatelů u ČNB; zápis lze ověřit na webových stránkách České národní
banky www.cnb.cz v sekci Dohled a regulace/Seznamy a evidence/Seznamy regulovaných a registrovaných subjektů nebo přímo na adrese:
https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB09.DIRECT_FIND?p_lang=cz;

• vázaný zprostředkovatel zastupuje pouze Allianz pojišťovnu, a. s.;
• pojišťovací zprostředkovatel ani jeho pracovník zprostředkovávající tuto pojistnou smlouvu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu

pojišťovny, pro kterou sjednávají pojištění;
• pojišťovna ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele;
• stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění je možné podat písemně, telefonicky nebo e-mailem na kontaktní

údaje Allianz pojišťovny, a. s., uvedené na www.allianz.cz, na oddělení pro stížnosti klientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na adresu České
národní banky jakožto dohledový orgán; stížnosti lze řešit i prostřednictvím finančního arbitra www.finarbitr.cz, v případě životního pojištění, nebo prostřednictvím
České obchodní inspekce www.coi.cz, v případě neživotního pojištění; stížnosti z pojistné smlouvy sjednané on-line lze řešit také prostřednictvím platformy pro řešení
sporů on-line www.ec.europa.eu/consumers/odr;

• navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR;
• pojišťovací zprostředkovatel je odměňován za zprostředkování uzavření pojistné smlouvy pouze Allianz pojišťovnou, a. s., formou provize;
• záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

PROHLÁŠENÍ KLIENTA

Svým podpisem potvrzuji, že:
• jsem převzal/a kalkulaci pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě vysvětlena tak,

že jsem schopen/a posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá mým potřebám, požadavkům a finančním možnostem;
• zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se k pojištění jsou řádně a úplně zaznamenány výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům

a mému skutečnému záměru týkajícímu se pojištění;
• mi pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, že mě upozornil na možné nesrovnalosti (jsou-li

shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky;
• po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to

i přes případné výše uvedené nesrovnalosti;
• jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném

doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu;
• jsem převzal/a jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání.

13. 12. 2022 Praha

Datum sjednání Místo podpisu

Podpis klienta Podpis a razítko pojišťovacího

zprostředkovatele

www.cnb.cz
https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB09.DIRECT_FIND?p_lang=cz
www.allianz.cz
www.finarbitr.cz
www.coi.cz
www.ec.europa.eu/consumers/odr


3/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

0555018472

PRO PODNIKATELE
POJISTNÁ SMLOUVA Č. C555018472

Pojišťovna (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

www.allianz.cz, www.allianz.cz/napiste, tel.: +420 241 170 000

Bankovní spojení

UniCredit Bank Czech Republic, a. s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4-Michle

Variabilní symbol pro platby pojistného je číslo pojistné smlouvy

Číslo účtu: 2727/2700, konstantní symbol je 3558

IBAN: CZ8527000000000000002727, SWIFT: BACX CZ PP

Smluvně zmocněný pojišťovací zprostředkovatel smí inkasovat pojistné pouze
na inkasní blok Allianz pojišťovny, a. s.

Vázaný zástupce

LUKÁŠ SOUKUP
IČO: 06 00 31 41

Sjednatelské číslo Allianz: 20310990

Adresa: Školská 1152, 253 01 Hostivice

Osoba, která s Vámi jednala

LUKÁŠ SOUKUP
PZ1: 20310990

Pojistník

MASARYKŮV ÚSTAV A ARCHIV AV ČR,

V. V. I.
IČO: 67 98 59 21

Adresa sídla: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

Kontaktní adresa: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

E-mail: kucera@mua.cas.cz

Telefon: +420 602 332 459

Zastupující osoba:

Pojištěný

MASARYKŮV ÚSTAV A ARCHIV AV ČR,

V. V. I.
IČO: 67 98 59 21

Adresa sídla: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

E-mail: kucera@mua.cas.cz

Telefon: +420 602 332 459

Pojištěný (2)

KNIHOVNA AV ČR, V. V. I.
IČO: 67 98 59 71

Adresa sídla: Národní 1009/3, 110 00 Praha

E-mail: madar@knav.cz

Telefon: +420 607 560 425

Pojištěný (3)

ÚSTAV STRUKTURY A MECHANIKY

HORNIN AV ČR, V. V. I.
IČO: 67 98 58 91

Adresa sídla: V Holešovičkách 94/41, 182 00 Praha

E-mail: kucera@mua.cas.cz

Telefon: +420 602 332 459

www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste


4/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Seznam míst pojištění podle přílohy ke smlouvě

Všeobecný dotazník

Objekt není ve výstavbě ani v rekonstrukci ani na něm nejsou

prováděny stavební úpravy.
ANO

V místě pojištění ani v jeho bezprostředním okolí nebyl zaznamenán

sesuv půdy.
ANO

Objekt je využíván nepřetržitě po celý rok. ANO V objektu je předepsaný počet hasících přístrojů. ANO

Celý objekt je využíván. ANO
Budova má standardní požární odolnost (nejedná se o budovu s nízkou

požární odolností, např. budovu ze dřeva nebo nafukovací halu).
ANO

Prevence rizika: Předepsané hasicí přístroje, Budova s instalovaným EPS s vývodem na místo s trvalou obsluhou

POJIŠTĚNÍ BUDOV
Pojistná částka: 62 000 000 Kč Pojištěná činnost:

01995 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského
zákona - VOLNÁ ŽIVNOST

Pojištění se sjednává na: novou cenu

Pojistná částka zahrnuje: Soubor více budov (staveb)*

Pojištění se vztahuje na vedlejší stavby: ANO

Limit poj. plnění vedlejší stavby: 200 000 Kč

Chcete pojistnou částku valorizovat (pouze novou cenu)? NE

Pojištěná nebezpečí Pojištěno

Roční limit pojistného plnění
pro zlomkové pojištění Spoluúčast Pojistné

Požár a související nebezpečí ANO – 10 000 Kč 20 152 Kč

Voda z vodovodního zařízení ANO 12 440 000 Kč 1 000 Kč 5 660 Kč

Vichřice, krupobití ANO 18 660 000 Kč 1 000 Kč 6 064 Kč

Povodeň a záplava ANO 3 110 000 Kč 10 000 Kč 3 488 Kč

Ostatní nebezpečí ANO 18 660 000 Kč 1 000 Kč 6 532 Kč

Pojistné celkem za pojištění budov 41 896 Kč
Dotazník: Vztah pojistníka k budově: pojistník je vlastník

Rok uvedení do provozu, resp. poslední celkové rekonstrukce: 2005 Vinkulace: NE

Technický stav: dobrý

* Doložte situaci (plánek) místa pojištění s vyznačením pojištěných a nepojištěných budov (staveb) včetně specifikace pojistných částek.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ MOVITÝCH
Pojistná částka v nové ceně celkem: 151 900 000 Kč Pojištěná činnost:

01995 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského
zákona - VOLNÁ ŽIVNOST

1. Výrobní a provozní zařízení: 150 000 000 Kč

2. Zásoby: 1 200 000 Kč

3. Cizí věci (limit poj. plnění): 700 000 Kč

Pojistná částka (výrobní a provozní zařízení) v časové ceně: 0 Kč

Pojistná částka celkem: 151 900 000 Kč

Chcete pojistnou částku valorizovat (pouze novou cenu)? NE

Pojišťované věci jsou pouze stacionární a/nebo mobilní stroje specifikované dále
v části Pojištění strojů a zařízení? NE

Pojišťované věci jsou umístěny ve stavebních buňkách, nafukovacích halách,
stanech apod: NE

Pojištěná nebezpečí Pojištěno

Roční limit pojistného plnění
pro zlomkové pojištění Spoluúčast Pojistné

Požár a související nebezpečí ANO – 10 000 Kč 53 268 Kč

Voda z vodovodního zařízení ANO 15 190 000 Kč 1 000 Kč 31 184 Kč

Vichřice, krupobití ANO 30 380 000 Kč 1 000 Kč 10 528 Kč

Povodeň a záplava ANO 7 595 000 Kč 10 000 Kč 10 688 Kč

Ostatní nebezpečí ANO 45 570 000 Kč 1 000 Kč 13 664 Kč

Krádež vloupáním ANO 1 519 000 Kč 1 000 Kč 86 716 Kč

Pojistné celkem za pojištění věcí movitých 206 048 Kč



5/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

BUDOVY A VĚCI MOVITÉ – PŘIPOJIŠTĚNÍ
1. připojištění: Cennosti

Pojištěná nebezpečí Pojištěno Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

Požár a související nebezpečí ANO 200 000 Kč 1 000 Kč 616 Kč

Voda z vodovodního zařízení NE – – –

Vichřice, krupobití NE – – –

Povodeň a záplava NE – – –

Ostatní nebezpečí NE – – –

Krádež vloupáním ANO 200 000 Kč 1 000 Kč 1 512 Kč

Pojistné celkem 2 128 Kč

2. připojištění: Věci uložené mimo místo pojištění

Pojištěná nebezpečí Pojištěno Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

Požár a související nebezpečí ANO 1 000 000 Kč 1 000 Kč 3 080 Kč

Voda z vodovodního zařízení ANO 1 000 000 Kč 1 000 Kč 2 100 Kč

Vichřice, krupobití ANO 1 000 000 Kč 1 000 Kč 380 Kč

Povodeň a záplava ANO 1 000 000 Kč 10 000 Kč 3 176 Kč

Ostatní nebezpečí ANO 1 000 000 Kč 1 000 Kč 452 Kč

Krádež vloupáním ANO 1 000 000 Kč 1 000 Kč 11 300 Kč

Pojistné celkem 20 488 Kč

3. připojištění: Souhrnné připojištění – 3. varianta

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

250 000 Kč 1 000 Kč 5 984 Kč

Pojistné celkem za připojištění budov a věcí movitých: 28 600 Kč

PŘIPOJIŠTĚNÍ SKLA
Spoluúčast: 1 000 Kč

1. Základní pojištění

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Pojistné: 2 100 Kč

2. Skleněné části věcí movitých

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Pojistné: 1 052 Kč

Pojistné celkem za připojištění skla: 3 152 Kč

PŘIPOJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY
Spoluúčast: 1 000 Kč

Specifikace Limit pojistného plnění Pojistné

Kancelářská elektronika 200 000 Kč 1 500 Kč

Elektronický zabezpečovací systém, kamerový systém, telefonní ústředna, rozvody datových a komunikačních sítí včetně
zařízení pro příjem signálu, elektronická část vchodových zařízení

200 000 Kč 1 200 Kč

Pojistné celkem za připojištění elektroniky: 2 700 Kč
Kromě fyzického poškození pojištěného zařízení se pojištění vztahuje také na náklady na reinstalaci systémového a aplikačního SW, pokud je reinstalace nutná z důvodu
fyzického poškození pojištěného zařízení, jehož součástí je tento SW.

POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ZAŘÍZENÍ (NESPECIFIKOVANÝCH)
Spoluúčast: 1 000 Kč

Specifikace Limit pojistného plnění Pojistné

Tepelná čerpadla a klimatizace 100 000 Kč 900 Kč

Výtahy 500 000 Kč 8 424 Kč

Pojistné celkem za pojištění strojů a zařízení (nespecifikovaných): 9 324 Kč
Kromě fyzického poškození pojištěného zařízení se pojištění vztahuje také na náklady na reinstalaci systémového a aplikačního SW, pokud je reinstalace nutná z důvodu
fyzického poškození pojištěného zařízení, jehož součástí je tento SW.



6/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO SOUHRNNÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ – VARIANTA 3 – DMP005

1. Touto doložkou se ujednává SOUHRNNÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ – VARIANTA 3 (dále jen „souhrnné připojištění“) v dále uvedeném rozsahu.

2. Celkový roční limit pojistného plnění souhrnného připojištění: 250 000 Kč pro jednu a všechny škody během jednoho pojistného roku.

Specifikace připojištění
Dílčí limit v rámci souhrnného

ročního limitu

Předmět pojištění (čl. 10,

odst. 1 a 2, ZPP-MP 1/17)

Náklady na vyklizení místa pojištění (čl. 10, odst. 1.2., písm. c) + 2.2., písm. h) ZPP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy, věci movité

Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách (čl. 10, odst. 2.2., písm. e) ZPP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy, věci movité

Základní pojištění přerušení provozu (čl. 28 ZPP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy, věci movité

Náklady na výměnu zámků (čl. 10, odst. 1.2., písm. d) + 2.2., písm. i) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budovy, věci movité

Cennosti tj. peníze, ceniny, drahé kovy ... (čl. 10, odst. 2.2., písm. b) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty (čl. 10, odst. 2.2., písm. d) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Náklady na obnovení dokumentace (čl. 10, odst. 2.2., písm. g) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Věci movité uložené mimo místo pojištění (čl. 10, 2.2., písm. f) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Náklady na úhradu vodného a stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízení (čl. 7, odst. 2.5., písm. e)

ZPP-MP 1/17)
50 000 Kč Budovy

Výše uvedená připojištění se vztahují pouze na ta pojistná nebezpečí, která jsou ujednána pro příslušný předmět pojištění tj. budovy (čl. 10, odst. 1.1. Zvláštních pojistných
podmínek pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, dále jen „ZPP-MP“) a/nebo věci movité (čl. 10, odst. 2.1. ZPP-MP). Toto omezení však neplatí pro škody
na stavebních součástech pojištěné budovy (čl. 10, odst. 1.2. písm. b) ZPP-MP) vzniklé v důsledku krádeže vloupáním, které jsou v případě ujednání pojištění budovy
zahrnuty do pojistného krytí dle této doložky vždy.

Specifikace připojištění
Dílčí limit v rámci souhrnného

ročního limitu

Předmět pojištění (čl. 10,

odst. 1 a 2, ZPP-MP 1/17)

Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem (čl. 8, odst. 6, ZPP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy

Loupež (čl. 8, odst. 2, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Vandalismus (čl. 8, odst. 3, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budovy, věci movité

Přepětí (čl. 8, odst. 4, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budovy, věci movité

Atmosférické srážky (čl. 8, odst. 5, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budovy, věci movité

Porucha chladícího zařízení (čl. 8, odst. 7, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Věci movité

Pojištění skla (Část V. ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč
Budovy, stavební součásti dle

čl. 10 odst. 2.2, písm. e) ZPP-MP



7/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
1. Základní pojištění odpovědnosti

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Celkové roční příjmy firmy: 83 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a za škodu způsobenou vadou výrobku

Pojištěné činnosti Pojistné

01995 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona - VOLNÁ ŽIVNOST
Roční příjmy

83 000 000 Kč
200 030 Kč

Základní pojistné za pojištění odpovědnosti: 200 030 Kč

2. Slevy

Sleva za propojištěnost: 5 %

Sleva za spoluúčast: 0 %

Sleva za obrat: 25 %

Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách: 10 000 Kč

3. Přirážky

Rozšíření územní působnosti: Nesjednáno

Spoluúčast: Nesjednáno

Přirážka: Nesjednáno

Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách včetně přirážek: 10 000 Kč

4. Rozšíření pojištění odpovědnosti

Limit pojistného plnění Spoluúčast Pojistné

Náhrada nákladů léčení ZP a poskytnutých dávek sociálního pojištění (dle čl. 9 odst. 7. ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl. 9 odst. 8. ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9 odst. 5. ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škoda nebo újma způsobená při praktickém vyučování (dle čl. 9 odst. 6. ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škoda způsobená na pronajatých nemovitostech 10 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škoda způsobená na věci užívané movité 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Škody na odložené věci a vnesené věci 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Náhrada jiné újmy na jmění 1 000 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti: 10 000 Kč

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI – VOLNÁ ŽIVNOST – DOP017

1. Odchylně od čl. 8, odst. 1 Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 (dále jen „ZPP-OP“) se ujednává, že pojištění se
vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené provozováním živnosti volné v dále uvedeném rozsahu.

2. Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu, která je způsobena následujícími podnikatelskými činnostmi:

• Činnost informačních a zpravodajských kanceláří

• Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

• Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

• Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

• Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)

• Provozování cestovní agentury, a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

• Provozování poštovních a zahraničních poštovních služeb

• Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

• Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření

• Výroba hnojiv

• Výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků

• Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv

• Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů

• Výroba zdravotnických prostředků

• Zasilatelství a zastupování v celním řízení

• Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

• Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3. V případě níže uvedených podnikatelských činností se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z provozní činnosti (pojištění se
nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené vadou výrobku):

• Činnost odborného lesního hospodáře

• Fotografické služby

• Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)

• Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

• Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

• Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling



8/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

• Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

• Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály

• Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží

• Projektování elektrických zařízení

• Projektování pozemkových úprav

• Pronájem a půjčování věcí movitých

• Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí

• Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovních činností

• Překladatelská a tlumočnická činnost

• Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

• Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

• Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

• Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

• Stavba a výroba plavidel

• Testování, měření, analýzy a kontroly

• Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov

• Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku

• Výroba plastových a pryžových výrobků

• Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

• Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení
a leteckých pozemních zařízení

• Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

• Zprostředkování obchodu a služeb

Výrobkem nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobné činnosti, jako např. projekty, posudky všeho druhu, audity, software, grafická úprava textu apod.

4. Odchylně od čl. 8, odst. 1 ZPP-OP 1/15 se ujednává:

4.1. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje pouze na pořádání kurzů a školení, jejichž účastníky jsou osoby starší 18 let (MIMOŠKOLNÍ
VÝCHOVA A VZDĚLÁVÁNÍ, POŘÁDÁNÍ KURZŮ, ŠKOLENÍ, VČETNĚ LEKTORSKÉ ČINNOSTI, kód 019 22).

4.2. Pokud je pojištěnou činností POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB (kód 019 44) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje
na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

Čištění ulic a udržování veřejných prostranství, udržování pozemních komunikací, dozoru zdvihacích zařízení, výroby a rozvodu tepelné energie nepodléhající
licenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadující koncesi.

4.3. Pokud je pojištěnou činností PRONÁJEM A PŮJČOVÁNÍ VĚCÍ MOVITÝCH (kód 019 66) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje
na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, koní a jiných zvířat.

4.4. Pokud je pojištěnou činností PROVOZOVÁNÍ KULTURNÍCH, KULTURNĚ-VZDĚLÁVACÍCH A ZÁBAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH PRODUKCÍ,
ZÁBAV, VÝSTAV, VELETRHŮ, PŘEHLÍDEK, PRODEJNÍCH A OBDOBNÝCH AKCÍ (kód 019 32) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se
nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

Pořádání tanečních zábav a diskoték, provozování činnosti zvukařů, osvětlovačů, kameramanů a další podpůrné činnosti související s realizací uměleckých
výkonů, provozování a pořádání cirkusových představení, varieté a podobných akcí, provozování pouťových atrakcí, zábavních parků, provozování
počítačových heren, hracích automatů, činnosti kaskadérů, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí spočívající v organizačním
a technickém zajištění jejich průběhu.

4.5. Pokud je pojištěnou činností PROVOZOVÁNÍ TĚLOVÝCHOVNÝCH A SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ A ORGANIZOVÁNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI (kód 019 36) a není
v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z provozování:

plaveckých bazénů, koupališť, organizování a pořádání sportovních soutěží a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu, činnosti agentů a agentur
zastupujících výkonné sportovce za účelem zajištění účasti na sportovních soutěžích a podobně, činnosti výkonných sportovců, případně rozhodčích.

4.6. V případě nákupu nemovitostí za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, bytů
a nebytových prostor se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z provozní činnosti (REALITNÍ ČINNOST, SPRÁVA
A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ, kód 018 10).

4.7. Pokud je pojištěnou činností SKLADOVÁNÍ, BALENÍ ZBOŽÍ, MANIPULACE S NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTI V DOPRAVĚ (kód 003 19) a není v pojistné
smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

4.8. Do obsahové náplně oboru činnosti živnosti volné VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD (kód 017 74) není zahrnut nákup a prodej kulturních památek nebo
předmětů kulturní hodnoty, nemovitostí, hospodářských zvířat prodávaných jejich chovateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva,
výbušnin, bezpečnostního materiálu, toxických a vysoce toxických látek a přípravků, zvukových a zvukově-obrazových záznamů, použitého zboží s výjimkou
ojetých vozidel, distribuce léčiv, zastavárenská činnost, dále obsahem činnosti není provozování čerpacích stanic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových
vozidel.

Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené následujícími podnikatelskými činnostmi:

• Velkoobchod a maloobchod palivy

• Velkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly

• Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly z výroby a jejich příslušenstvím

• Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředky

• Velkoobchod a maloobchod pneumatikami

• Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a výrobky

• Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatický a filatelistický obchod

V případě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit
škodu nebo újmu způsobenou provozní činností (pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škody způsobené vadou výrobku).

4.9. Pokud je pojištěnou činností VÝROBA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ (kód 002 09) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost
pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

Výroby zařízení pro destilaci nebo rektifikaci v rafinériích ropy a v chemickém průmyslu, výroby zařízení pro lunaparky a dalších prostředků lidové zábavy
(kolotočů, houpaček, střelnic a podobně), výroby hasicích přístrojů a výroby zařízení na likvidaci radioaktivního odpadu.

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.



9/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

POJIŠTĚNÍ NÁKLADU
Pojištěnou činností jsou všechny podnikatelské činnosti, které pojištěný oprávněně provozuje. Pojištění se vztahuje pouze na vlastní náklad přepravovaný za účelem
zajištění těchto činností.

Spoluúčast: 1 000 Kč

Pojištění s uvedením Reg. značky

Vozidlo Reg. značka Typ vozidla Územní platnost Rozsah pojištění
Roční limit pojistného

plnění na vozidlo Pojistné

1. vozidlo 1AD3713 uzavřené ČR a SR rozšířené 1 000 000 Kč 17 292 Kč

Pojistné celkem za pojištění nákladu: 17 292 Kč



10/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

SEZNAM MÍST POJIŠTĚNÍ
Pojistník

MASARYKŮV ÚSTAV A ARCHIV AV ČR,

V. V. I.
IČO: 67 98 59 21

Adresa sídla: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

Kontaktní adresa: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

E-mail: kucera@mua.cas.cz

Telefon: +420 602 332 459

Zastupující osoba:

1. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha Místem pojištění je: celá budova nebo stavba

Povodňová zóna: A Riziková zóna: 1

Budovy

Pojistná částka: 62 000 000 Kč

Limit poj. plnění vedlejší stavby: 200 000 Kč

Věci movité

Pojistná částka v nové ceně celkem: 101 500 000 Kč

1. Výrobní a provozní zařízení: 100 000 000 Kč

2. Zásoby: 1 000 000 Kč

3. Cizí věci (limit poj. plnění): 500 000 Kč

Pojistná částka celkem: 101 500 000 Kč

2. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
V Holešovičkách 94/41, 182 00 Praha Místem pojištění je: celá budova nebo stavba

Povodňová zóna: A Riziková zóna: 1

Věci movité

Pojistná částka v nové ceně celkem: 50 400 000 Kč

1. Výrobní a provozní zařízení: 50 000 000 Kč

2. Zásoby: 200 000 Kč

3. Cizí věci (limit poj. plnění): 200 000 Kč

Pojistná částka celkem: 50 400 000 Kč



11/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – INFEKČNÍ ONEMOCNĚNÍ
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti
s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením
z vnějšího prostředí.

Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto
původce nebo jeho toxinu.

Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto nevylučují.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – KONTAMINACE A ZNEČIŠTĚNÍ
Pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištění nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo
způsobena kontaminací a znečištěním.

Kontaminací a znečištěním se rozumí i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost
představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví.

Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJIŠTĚNÍ – PP001

Ve smyslu čl. 5, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP-P1/17 (dále jen „VPP“) se touto doložkou, která je nedílnou součástí pojistné
smlouvy, ujednává:

1. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.

2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším trvání pojištění nemá zájem, prodlužuje se
automaticky platnost pojistné smlouvy, a to na dobu neurčitou.

3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné období ve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započtena.

4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. 7, odst. 3. VPP) nebo výpo-vědí ze strany pojistníka (čl. 7, odst. 1 VPP) v pojistné době
uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slevy, a to ve výši 10 % z pojistného bez slevy za celkovou
dobu trvání pojištění až do jejího zániku.



12/13 číslo smlouvy C555018472, datum tisku 13. 12. 2022

X

REKAPITULACE POJISTNÉHO
Za pojištění budov 41 896 Kč

Za pojištění věcí movitých 206 048 Kč

Za připojištění budov a věcí movitých 28 600 Kč

Za připojištění skla 3 152 Kč

Za připojištění elektroniky 2 700 Kč

Za pojištění strojů a zařízení 9 324 Kč

Za pojištění odpovědnosti 10 000 Kč

Za pojištění nákladu 17 292 Kč

Celkem pojistné 319 012 Kč

Obchodní sleva 45 %

Sleva za dlouhodobou smlouvu – 3 roky 10 %

Běžné (roční) pojistné 157 911 Kč

Počátek pojištění: 1. 1. 2023 První platba: Bankovním převodem

Údaje o předchozích škodách a pojištěních

Bylo již sjednáno pojištění na některá z uvedených nebezpečí: ANO

Byl již odmítnut nějaký návrh na pojištění: NE

Seznam doložek

DMP005, DOP017, PP001

CO NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE?

Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu uzavírané smlouvy rozuměli a aby Vám
celé sjednávané pojištění, bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy nám potvrzujete, že
tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli a že
Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny
níže uvedené dokumenty předány a s jejich obsahem souhlasíte:

• předsmluvní informace k pojistné smlouvě, která se řídí níže uvedenými
pojistnými podmínkami a která mimo jiné obsahuje i informace o zpracování
osobních údajů,

• příslušné pojistné podmínky (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění
podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku
podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky
pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17, Doplňkové pojistné podmínky
zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),

• záznam z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené
požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl
upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,

• informační dokument o pojistném produktu.

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem
na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto osobu musíte
s obsahem smlouvy seznámit.

Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné
informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit. Pokud byste nám
na naše písemné dotazy neodpověděli pravdivě a úplně, budeme postupovat
podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených informací
od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit).

Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této smlouvě chcete použít
ve všech Allianz smlouvách. Případnou změnu zpracovávaných osobních údajů
(zejména kontaktní adresy, e-mailu a mobilního telefonu) nám prosím hned
oznamte. Neoznámení změny budeme považovat za vědomé zmaření doručení
a nastane tzv. fikce doručení (co to znamená, se dočtete ve VPP).

Návrh smlouvy je v této podobě finální a není možné jej přijmout s výhradami,
úpravami, doplňky nebo omezeními, a to ani nepodstatnými.

Pojistné můžeme jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli
změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů, či jiných faktorů nezávislých
na naší vůli zvýší naše náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku
zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné odvody) nebo pokud na Vaší
smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou jsme poskytli
plnění. O úpravě Vám dáme vědět nejpozději 2 měsíce před účinností změny.
Pokud byste se změnou nesouhlasili, je třeba nám to oznámit do 1 měsíce ode
dne, kdy jste se o nové výši pojistného dozvěděli. V tom případě pojištění zanikne
uplynutím aktuálního pojistného období.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování
osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné
informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo
způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci a dále na stránkách
www.allianz.cz/ochrana-udaju.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ
A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ

 Souhlasíte  Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky
produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem nebo elektronicky.
Jejich seznam naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Tento
souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli a ten pak zaškrtl
příslušné políčko. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky,
využijeme k jejich vytvoření a rozeslání Vaše základní identifikační údaje
a informace o produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v budoucnu změníte
názor, můžete zasílání těchto nabídek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený
v každé elektronicky zasílané marketingové nabídce nebo můžete změnit
nastavení v klientském portálu MojeAllianz. Tento souhlas nahrazuje všechny
souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám případně
v minulosti udělil při sjednávání jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání
nejdelšího smluvního vztahu mezi námi a dále 1 rok po jeho skončení.

13. 12. 2022

Datum sjednání smlouvy

Praha

Zpracováno Místo sjednání smlouvy Podpis pojistníka Podpis a razítko pojišťovacího

zprostředkovatele

www.allianz.cz/ochrana-udaju
www.allianz.cz/ochrana-udaju


Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8
Česká republika

Tel.:+420 241 170 000
www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste

IČO 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1815

13/13

Vážený kliente,

v souladu s Vaší smlouvou Vám předkládáme podklady pro platbu pojistného.

S pozdravem

Vaše Allianz

Vyúčtování pojistného – Pojištění podnikatelů

Pojistná smlouva číslo: C555018472

Pojistník

Název firmy: Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i.

IČO: 67 98 59 21

Adresa: Gabčíkova 2362/10, 182 00 Praha

Období Pojistné Datum splatnosti Číslo účtu Konstantní symbol Variabilní symbol

1. 1. 2023 – 1. 1. 2024 157 911 Kč 1. 1. 2023 2727/2700 3558 555018472

www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste



